

# ÅRSREDOVISNING

för

## Intact Vision AB

Org.nr. 556787-3491

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Göran Elfving, Styrelseledamot

2023-01-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet år 2009 och bedriver konsultverksamhet inom affärssystem och ekonomistyrning.

Företagets säte är Herrljunga.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt administrera styrelsearvodet till kunderna i dotterbolaget Fiberekonomi Sverige AB. Därför har både omsättning och personalkostnader ökat.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 887 436	1 341 798	551 349	903 448
Resultat efter finansiella poster	63 114	376 717	398 550	263 059
Soliditet (%)	76,13	77,22	92,91	76,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	646 021	374 560	1 020 581
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		374 560	-374 560	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			49 856	49 856
Belopp vid årets utgång	100 000	820 581	49 856	870 437

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	820 581
Årets resultat	49 856
	<hr/>
	870 437

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	870 437
	<hr/>
	870 437

Intact Vision AB  
Org.nr. 556787-3491

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 887 436	1 341 798
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 887 436</u>	<u>1 341 798</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-217 028	-111 312
Personalkostnader	2	<u>-2 606 201</u>	<u>-853 586</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 823 229</u>	<u>-964 898</u>
<b>Rörelseresultat</b>		64 207	376 900
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 093</u>	<u>-183</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 093</u>	<u>-183</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		63 114	376 717
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		63 114	476 717
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 258	-102 157
<b>Årets resultat</b>		<u>49 856</u>	<u>374 560</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	<u>296 812</u>	<u>296 812</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>296 812</b>	<b>296 812</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>296 812</b>	<b>296 812</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		204 804	83 216
Fordringar hos koncernföretag		300 000	746 534
Övriga fordringar		41 348	22 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>105 769</u>	<u>9 818</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>651 921</b>	<b>861 690</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>325 836</u>	<u>292 550</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>325 836</b>	<b>292 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>977 757</b>	<b>1 154 240</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 274 569</b>	<b>1 451 052</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		820 581	646 021
Årets resultat		49 856	374 560
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>870 437</u>	<u>1 020 581</u>
<b>Summa eget kapital</b>		970 437	1 120 581
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 048	1 135
Skatteskulder		0	51 240
Övriga skulder		287 584	271 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>304 132</u>	<u>330 471</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 274 569</b>	<b>1 451 052</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Personalkostnaderna innehåller löner/arvoden till styrelsemedlemmar i fiberföreningar genom en sorts egenanställning. Heltidsanställda i bolaget är endast 2 personer.

## Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag		2022-06-30	2021-06-30
	<b>Företag</b>		<b>Redovisat</b>	<b>Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	Fiberekonomi Sverige AB		500	296 812
	556972-3819	Borås	100%	296 812
			<hr/>	<hr/>
			296 812	296 812
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>		<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
	Fiberekonomi Sverige AB		554 747	39 355
	Fiberekonomi Sverige AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 296 812	<hr/> 296 812
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 296 812	<hr/> 296 812
	Redovisat värde		296 812	296 812

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Herrljunga

Göran Elfving  
Göran Elfving

2023-01-29